
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/386/2023 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Lichnowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 3 i art.20 c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70), po zgłoszeniu projektu niniejszej uchwały 
Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów i nie wniesieniu do niego żadnych zastrzeżeń, Rada 
Gminy Lichnowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości urządzenia kanalizacyjne oraz przyłącza kanalizacyjne. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Grunau-Drążek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.06.2023 r.

Poz. 2989


	Uchwała

		2023-06-19T14:26:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




